
Si funksionon?

1

Na telefononi 

nëse vetura juaj 

prishet

2

E dokumentojmë 

dëmin

3

Ju dërgojmë në 

një servis të 

veturave

4

Ju njoftojmë nëse 

kërkesa juaj është 

aprovuar

5

Organizojmë 

riparimin për ju

Sqarimi i Garancionit 
Me Carvago Guard, do të merrni një garancion si 

nga prodhuesi. Çdo veturë që bleni nga ne do të 

mbulohet automatikisht nga garancioni jonë 

standard 6-mujorë që mund të zgjatjet deri 18 muaj. 

Ne ju sigurojmë jo vetëm juve, por, më e 

rëndësishmja, çdo komponent kritik të veturës tuaj, 

duke ju dhënë qetësi mendore për të shijuar 

vozitjen pa stres.

Çfarë do të gjeni në 
këtë dokument
Ne e dimë se qetësia e mendjes është e paçmuar. 

Kjo është arsyeja pse ne kemi përgatitur një pako 

garancioni gjithëpërfshirëse të Carvago Guard për 

ju, që mbulon çdo komponent kritik që mund të 

kushtojë mijëra për t'u riparuar ose zëvendësuar. 

Klikoni në kategoritë e mëposhtme për të mësuar 

detajet e mbulimit të garancionit tonë Carvago 

Guard.

Carvago GuardTM

Garancion si për vetura të reja
Carvago guard



Carvago Guard mbulon gjithashtu pjesë që janë të shtrenjta për t'u riparuar

Instalimet Elektrike

Alternator me rregullator dhe rrote te lire

Starteri me çelës elektromagnetik

Motori elektrik i dritares

Çelësi i dritares elektrike

Mekanizmi i dritareve elektrike

Spiralet e ndezjes

Moduli/shpërndarësi i ndezjes

Motori i fshirësit të përparmë dhe të pasmë

Briri

Sensori i nivelit të karburantit

Sensori i nivelit të vajit

Motorri i çatisë së diellit

Ndërprerës i çatisë së diellit

Mbyllje qendrore

Brava dyersh

Kyçja e derës së pasme

Elementet e ngrohjes së dritares së pasme

Mekanizmi i çatisë së diellit

Mbyllje qendrore

Dorezat e dyerve për zhbllokimin pa çelës

Njësia e kontrollit të mbylljes qendrore

Elementet e ngrohjes së xhamit të përparmë

Sensori i shiut

Rele/njësia e kontrollit të parangrohësit të 
karburantit

Pompë e lëngut larëse

Sensori i dritës

Njësia e kontrollit të ngrohjes së sediljeve

Batanije ngrohëse të sediljeve

Çelësi i ngrohjes së sediljeve

Kontrolli i distancës së parkimit

Sensorë tejzanor të përparmë dhe të pasmë

Komponentët e mëposhtëm të çatisë së palosshme

Cilindri hidraulik

Pompë hidraulike

Njësia e kontrollit

Motori dhe pjesët e tij

Motori zbrazët (trupi)

Cilindrat, valvolat, dhe kushinetat e brendshme.

Koka e motorit, boshti rrotullues, boshti gungor.

Nderruesi I shpejtesive, diferenciali(et) 
dhe transmetimi

Dhembezoret dhe pjeset percjellese te tyre

Pjesa elektronike e nderruesit te shpejtesive,

Boshti kardanik dhe gjysemboshtet,

Diferenciali dhe reduktuesi (diferencili tek 
automjetet 4x4)

Ftohja e njësisë së makinës

Ftohësi i ujit

Ftohësi (Radiatori I Klimës)

Ftohësi i vajit të ndërruesit

Ventilator I ftohësave

Senzori i nivelit te ftohësit

Kompresori i klimës
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Turbin

Turbina (turbocharger)

Pjesët përbërëse të turbines

Intercooler me ajër të kompresuar

Sistemi i shkarkimit

Sonda Lambda

Valvula EGR

Katalizator

Sensori NOX

Sensori i presionit diferencial

Sensori i temperaturës së gazit të shkarkimit

Sensori i presionit të kundërt të gazit të shkarkimit

Sistemi Drejtues

Koka e timonit (pjesa mekanike)

Koka e timonit (pjesa elektrike)

Lidheset (sponat) tek koka e timonit

Ngrohje dhe kondicioner

Motori i ventilatorit për ajrimin e brendshëm

Njësia e kontrollit të sistemit të ngrohjes dhe ajrit të 
kondicionuar

Motorët e ngasjes me fletë ventilimi

Sensor temperature
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